PAGE
2

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
4 июня 2012 года                         с.Уинское                                          № 21/12

	О  режиме  работы  территориальной и участковых избирательных комиссий Уинского муниципального района в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения  Уинского муниципального района

В связи с подготовкой и проведением досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить следующий режим работы с избирателями, кандидатами, представителями кандидатов, политическими партиями в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района:

1.1 Территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района:

Рабочие дни: с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час.

Выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 час. без перерыва на обед.

1.2 Участковым избирательным комиссиям (после их формирования):

Рабочие дни: с 10.00 до 18.00 час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час.

Выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 час. без перерыва на обед.

1.3 Выходные нерабочие дни: 12 июня 2012 года.
2. Разместить настоящее решение на стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

                   Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

         М.М.Матынова